受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國109年3月9日
發文字號：原推字第1090000703C號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理109年度「採購專業人員訓練班」，請惠予公告周

知並鼓勵所屬人員報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭訓練課程資訊請至本校推廣教育處網站查閱(https://

bit.ly/38klgaQ)。

二、上課地點：中壢班(「中原大學」桃園市中壢區中北路200號)，

宜蘭班(「國立宜蘭大學」宜蘭市神農路1段1號)。

三、部分梯次已額滿，可先來電確認是否尚有名額。

四、服務時間：週一至週五9時至21時30分，週六、日9時至16時

30分。洽詢電話：03-2651313服務專員。

正本：桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、新北市政府、臺北市政府
、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、基隆市政府、臺東縣政府、桃園市各區公所、新竹
市各區公所、新竹縣各鄉鎮市公所、苗栗縣各鄉鎮市公所、新北市各區公所、臺
北市各區公所、宜蘭縣各鄉鎮市公所、花蓮縣各鄉鎮市公所、基隆市各區公所、
臺東縣各鄉鎮市公所

副本：本校推廣教育處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中原大學 函

地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳雅純
聯絡電話：03-2651312
傳真：03-2651398